
2007 年 10 月吉日 

 

MT マイレージ会員様各位 

                       
MT マイレージ事務局 

大日本スクリーン製造株式会社 
メディアテクノロジーカンパニー内 
Phone：０７５－４１７－２６１１ 

Fax：０７５－４１４－７６０８ 
http:// mt-mileage.screen.co.jp

 

米国 POD ビジネス視察でキャッシュバックご利用のご案内 

 

拝啓 会員各社様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 レディバード企画「第３回海外印刷ビジネス視察・米国ＰＯＤビジネス視察（５泊７日）」へ

ご参加の MT マイレージ会員様には、ＭＴマイレージポイントをキャッシュバックにご利用い

ただけます。下記のとおりご案内をさせていただきます。 

敬具 

記 
１．キャッシュバックご利用条件 
今回のツアーにご参加の会員企業にポイントをキャッシュバック利用できます。 
取り扱い旅行社（近畿日本ツーリスト株式会社・京都イベントコンベンション営業所）か

らの請求金額以内で、保有ポイント、もしくは、今年 12 月末までに取得される予定のポイ

ントをキャッシュバック申請にご利用いただけます。 
 
２．キャッシュバック申請手順 
１）現在、保有の｢ご利用可能ポイント｣（取得されて未使用ポイント）だけでなく、今年 

  12 月末のＭＴマイレージ半期閉め（事務局にてポイント計算と更新を行い通知）で、 

  新たに利用可能ポイントとなるポイントもキャッシュバックに利用できます。それら 

  のポイントをツアー参加費用合計（旅行社への支払い総額）以内でキャッシュバック 

  申請（１万円単位）できます。 

２）｢保有ポイント｣をご利用の場合、ツアー終了後１ヶ月以内にキャッシュバック申請書 
  をＭＴマイレージ事務局へお送りください。ツアー実行後、キャッシュバック申請受 
  理通知を確認のためお送り致します。その後、申請ポイント分（１ポイント＝１万円） 
  をご登録の貴社銀行口座にお振込み致します。 

３）今年 12 月末で｢保有ポイント｣となるポイント（12 月末までは未使用）をご利用の場合、 

 ツアー終了後、キャッシュバック受理通知をお送りしますが、口座へのお振込みは、 

来年 1 月末に定期送付の｢ポイント計算書｣をお送り後となります。 

以上 

キャッシュバックのご利用方法など詳しい内容は、ＭＴマイレージ専用ホームページ（http:// 

mt-mileage.screen.co.jp）でご案内しております。ご利用に関するご質問などございましたら、

MT マイレージ事務局へごお問い合わせください。          


